[image: ]
[bookmark: _970302034]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУШКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]от 13.01.2021  г.                              № 1
	Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов

       В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 5 июня 2015 года № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг», постановлением  Администрации Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 30.12.2016 г.   №  154 «О порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд»

        Администрация Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

       1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению.
  2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
  3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «Вести поселения» и   разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (yarcevo.admin-smolensk.ru).
 4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Мушковичского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области                                            А.А. Азаренков
image1.png